



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

19.12.2016

Sayı : 12949659-410.02-E.14305776
Konu : Kış Mevsiminde Alınacak Trafik Tedbirleri.

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)
(Din Öğretimi Şubesine)

İlgi: Manisa İl Emniyet Müdürlüğü'nün 13/12/2016 tarihli ve 595-28 sayılı yazısı.

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü'nün Acil Trafik Eylem Planı kapsamında, "Kış Mevsiminde Alınacak Trafik Tedbirleri" hakkındaki ilgi yazısı ekte gönderilmiş olup, yazının Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı okullarımıza duyurulması ve belirtilen konularda gerekli tedbirlerin alınması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Recep DERNEKBAŞ
Vali a.
Millî Eğitim Müdürü

Eki : Yazı (8 Sayfa)

Dağıtım: 17 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne (Din Öğretimi Şb.)



Sayı : 12029699-21555-(64035)-EBYS-595-28
Konu : Kış Mevsiminde Alınacak
Trafik Tedbirleri

13.12.2016

İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
MANİSA

İlgi : 29.11.2016 tarih ve 23635644-530-E.8791 sayılı yazı.

KONU

İlgi sayılı yazıda; kış mevsimimin başlaması ile birlikte oluşacak yağmur, tipi, kar, sis, buzlanma gibi trafik yönünden olumsuz hava koşulları sonucunda, sürücülerin görüş mesafesini azalttığı, araçların fren mesafesinin arttığı, trafik güvenliğinin olumsuz yönde etkilendiği, bu nedenle karayolu ulaşımında vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğinin korunması ile huzur ve güven içerisinde seyahat etmelerinin sağlanması için illerde Valilerin, ilçelerde Kaymakamların başkanlığında ilgili kuruluşlar arasında ilgi sayılı genelge esasları doğrultusunda görev planlamasının yapılarak gerektiğinde ivedilikle uygulanmaya geçirilmesi istenilmiş ve kamu kurumlarımız tarafından aşağıda belirtilen alınması uygun görülmüştür.

AMAÇ

Kış mevsiminde trafiği olumsuz yönde etkileyecek hava ve yol koşulları sonucunda, karayolu ulaşımında yaşanacak sorunlardan kaynaklı olarak, yol kullanıcıları vatandaşlarımızın olumsuz hava ve yol koşullarından mümkün olduğunca asgari düzeyde etkilenmelerini sağlayacak, can ve mal güvenliklerinin korunarak, huzur ve güven seyahat edebilmelerini sağlamaktır.

KAPSAM

Bu talimat, karayollarının yapım, bakım, trafiğin denetimi, sağlık hizmetleri ile afet ve acil durumlarda kamu adına hareket edecek sorumlu tüm kurum ve kuruluşlar ile gerektiğinde görevlendirme yapılacak dağıtımında yer alan diğer kuruluşları da kapsar.

SORUMLULUK

Bu talimatın uygulanmasından ilgili kurum amirleri Valilik Makamına karşı sorumludur.

AFET YÖNETİM MERKEZİ

Afet Yönetim Merkezi, Başbakanlık Kriz Yönetim Merkezi Yönetmeliği' ne uygun olarak oluşturulacak ve çalışmalarını bu doğrultuda sürdüreceklidir.

Afet Yönetim Merkezi'nin Adresi: Güzelyurt Mah. Tarzan Bulvarı No:99 Yunusemre/Manisa

Afet Yönetim Merkezi'nin irtibat telefonları: 0236 233 20 36-37 Sorumlu Kişi: Bekir ŞEN:
0505 482 94 68-0 533 135 81 45

AFAD adresi ve İrtibat telefonları: Aynı Ali Mahallesi Mimar Sinan Bulvarı No:55/A
0 236 231 12 20, fax 0 236 232 28 42 Sorumlu Kişi: Bekir ŞEN: 0505 482 94 68
Müdahale Şube Müdürü Mehmet Şinasi YILMAZ : 0535 566 51 83

GENEL ESASLAR

1-) Afet Yönetim Merkezinin oluşturulduğunun bildirilmesini takiben ilgili kuruluşlar, Afet Yönetim Merkezinin faaliyette olduğu sürece emir ve karar mekanizmasında görevli, (Gerektiğinde 24 saat esasına göre çalışacak) yetkililerinin Afet Yönetim Merkezinde bulunmalarını sağlayacaklardır. Görevliler öncelikle kendi kurumları ile ilgili hizmetleri yürütmekle birlikte, Afet Yönetim merkezinden gelen bütün talepleri karşılamakla yükümlüdürler.

2-) Kurumlar, kriz öncesi personel ve haberleşme planlarını önceden yapacaklar, kriz anında bütün görevliler mesai mefhumu gözetmeden sorumluluk duygusu ile hareket edeceklerdir.

3-) Ağır kış şartlarında trafik akımına kapatılması zorunlu görülen şehirlerarası karayollarının trafik Akımına kapatılması, açılması, kontrollü geçişin sağlanması, kurtarma ve tahliye faaliyetlerinin vb. işlemlerin yürütülmesi süresince, kamu kurum ve kuruluşlar ile çevre iller arası koordinasyon, oluşturulacak Afet Yönetim Merkezi tarafından sağlanacaktır.

4-) Kamu kurum ve kuruluşlarına ait araçları kullanan görevlilerin genelge kapsamında yer alan

hususlara öncelikle uyararak kurum yöneticileri tarafından konun takibi ile diğer araç sürücülerine örnek olmaları sağlanacaktır.

5-) Tüm trafik birimleri karayollarında kar ve buzlanma mücadelesi çalışmalarını sürdüren karayolları, belediye görevlileri ile sürekli olarak koordine içerisinde bulunacaklar, kar ve buzlanma mücadelesi yapan kuruluşlar da trafik birimlerinin bildirdiği noktalara zamanında ve öncelikli olarak ulaşmada gerekli hassasiyeti göstereceklerdir.

6-) Bütün kurum ve kuruluşlar bu talimatta yer almayan ya da ön görülmeyen durumlara karşı değişen ve gelişen şartlara göre verilecek talimatlar doğrultusunda sorunların çözümüne yönelik hareket edeceklerdir.

7-) Karayolları ve ilgili belediye ekipleri ile trafik denetim ekipleri arasında bilgi akışı, iş birliği ve koordinasyon en üst seviyede tutulacak ve konuya ilişkin taleplerin ivedilik esasları dahilinde yerine getirilmesine özen gösterilecektir.

8-) Tedbirlerin alınmasından ve uygulanmasından ilgili kurum amirleri Valilik Makamına karşı sorumludur.

9-) İlimiz Devlet Karayolu ve il yollarında Kar yağışı ve Buzlanma gibi nedenlerle trafik akımında zaman zaman olumsuzlukların yaşandığı aşağıdaki noktalarda vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamaması için ilgili tüm kurumlar ivedilikle verilen görevleri gerektiği şekilde yerine getirecektir.

- **Manisa-İzmir Yolu**, 19-20 km. ler arası (Sabuncubeli Rampası),
- **Akhisar-Balıkesir Yolu**, 32.km'den itibaren il sınırına kadar olan yol bölümü (Gelenbe Kasabası ve Fırdanlar Mevkii),
- **Kula-Salihli Yolu**, 37 ve 39.km'ler arasındaki yol bölümü (Kavacık Mevkii), 23 ve 27.km'ler arasındaki yol bölümü (Kovuk Dere Mevkii),
- **Alaşehir-Buğdan Yolu**, 22 ve 29. Km' ler arasındaki yol bölümü (Sarıgöl Rampası),
- **Kırkağaç-Akhisar Yolu**, 38.km civarı (Harta Mevkii).

10-) Olumsuz kış şartlarının yaşandığı yol kesimlerinde trafik akışını engelleyen yol üzerindeki kalmış araçların kaldırılması ve trafiğin akışının sağlanması için gerekli tedbirler alınacaktır.

KURUM VE KURULUŞLARCA ALINACAK TEDBİRLER

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Manisa Büyük Şehir Belediye Başkanlığı sorumluluk alanı içerisinde bulunan bölgelerde kar yağışı yaşanması durumunda yağıştan dolayı olumsuzluk meydana gelen yol bölümlerinde gerekli çalışmalar yerine getirilecek ayrıca olası trafik kazalarında kaza kırım ve kurtarma faaliyetleri nedeniyle itfaiye görevlilerinin teyakuz halinde bulundurulması sağlanacaktır. Tuz stoklarını gözden geçirmek sureti ile ihtiyaç bulunması halinde önceden temin yoluna gidilerek, tuzlama, ekip ve iş makinelerinin kullanımı konusunda trafik ekipleri ile birlikte koordineli olarak hareket edecekler, kendi görev alanlarına giren konularda gerekli ilave tedbirleri alarak uygulayacaktır.

Akhisar Hava Meydan Komutanlığı

Kara ulaşımının sağlanmadığı durumlarda önem ve acil durum arz eden konularda helikopter pistinin kullanımı ile ilgili desteği sağlanacaktır.

İl Jandarma Komutanlığı

Çeşitli nedenlerle mevcut karayollarının kapanması veya trafik akışının yoğunlaşması durumunda trafik akımının şehirlerarası alternatif güzergâhlara yönlendirilmesi sağlanacaktır.

Sisli olan veya zincir takılması gereken kesimlere gelinmeden önce, trafik timlerince taşıt sürücüleri bizzat durdurularak veya megafonla, araçlar arasındaki takip mesafelerini arttırmaları, mecbur kalmadıkça sollama yapmamaları, yavaş ve dikkatli seyir etmeleri, ayrıca gündüzleri yakını gösteren ışıkları yakmaları hususlarında uyaracaklardır.

Karlı ve buzlu yol kesimlerinde, uygun görülen taşıtlara zincir takılması, sonradan zincirlerini söken araç sürücülerinin zincirsiz seyrine müsaade edilmemesi, herhangi bir noktada yolun kapanması durumunda, il ve ilçe merkezlerinden kapanan nokta istikametine trafik akımının verilmemesi sağlanacaktır.

TCDD Gar Müdürlüğü

İlimizi İzmir ve Ankara'ya bağlayan demiryolunun, karayollarının kapanması durumunda kullanılacak alternatif yollara ilave olarak değerlendirilmesinin söz konusu olabileceği hususu göz önünde bulundurularak gerekli hazırlıklar yapılacaktır.

Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş.

Kendi görev ve yetki alanı ile ilgili olarak kış şartlarındaki hazırlık ve tedbirlerini en üst seviyede bulundurmak suretiyle meydana gelebilecek enerji kesintilerini en kısa sürede giderilmesine yönelik çalışmalar yapacaktır.

Manisa Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı

Arıza, kaza veya hava şartları nedeni ile yolda kalan araçların çekilip kurtarılmaları amacıyla çekici ve kurtarıcıların, ihtiyaç halinde önem arz eden yol ve kavşaklar ile Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ve bağlı İstasyon Amirliklerinde hazır bekletilmeleri sağlanacaktır. Kış Mevsiminde sürücüler tarafından alınması gereken tedbirler ile bölgemiz hakkında sürücülerin bilgilendirilmesi amacıyla Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğünce hazırlanan el broşürlerinin basımını yaptırarak üyelerine dağıtımını sağlayacaktır.

Manisa Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü

Yolların kapanması durumunda üyelerine ait araçların yola çıkmamalarını sağlayarak, insani yardım çalışmalarına yardımcı olunması için gerekli bilgilendirme ve planlama çalışmalarını yapacaktır.

Güzergah Üzerinde Bulunan İlçe Kaymakamlıkları

(Yunusemre,Şehzadeler,Ahmetli,Akhisar,Alaşehir, Kırkağaç, Kula, Salihli, Sarıgöl, Saruhanlı, Soma ve Turgutlu)

İlimizde ve ilimizden geçen devlet karayolları güzergahında bulunan İlçe Kaymakamlıkları, kış mevsiminin başlaması ile birlikte oluşacak yağmur, kar yağışı, tipi, buzlanma ve sis gibi olumsuz hava yol koşullarında ilçede bulunan ilgili kuruluşların görev tanımları yapılarak herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi sağlanacaktır.

İlgi sayılı emir gereği tarafınızdan yapılan Kış Mevsiminde Alınacak Tedbirleri Toplamı tutanaklarının bir örneğinin İl Afet Acil Durum Müdürlüğü ve İl Emniyet Müdürlüğü Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğüne gönderilmesi.

Güzergah Üzerinde Bulunan İlçe Belediyeleri

(Yunusemre,Şehzadeler,Ahmetli,Akhisar, Alaşehir, Kırkağaç, Kula, Salihli, Sarıgöl, Saruhanlı, Soma ve Turgutlu)

İlçe Belediye Başkanlıkları sorumluluk alanı içerisinde bulunan bölgelerde kar yağışı yaşanması durumunda yağıştan dolayı olumsuzluk meydana gelen yol bölümlerinde gerekli çalışmaları yerine getireceklerdir.

Trafik kazalarında kaza kırım ve kurtarma faaliyetleri nedeniyle itfaiye görevlilerinin teyakkuz halinde bulundurulması sağlanacaktır.

Tuz stoklarını gözden geçirmek sureti ile ihtiyaç bulunması halinde önceden temin yoluna gidilerek, tuzlama, ekip ve iş makinelerinin kullanımı konusunda trafik ekipleri ile birlikte koordineli olarak hareket edecekler, kendi görev alanlarına giren konularda gerekli ilave tedbirleri alarak uygulayacaktır. İş makinesi, araç, gereç tesisatlarının yetersiz kalması durumunda yakın belediyeler ile koordineli olarak eksiklerini gidereceklerdir.

Kış mevsimi sürecinde olumsuz hava koşullarından kaynaklı olarak ortaya çıkacak olağanüstü durumlar karşısında Valilik uhdesinde görev yapan İl Afet Acil Durum Müdürlüğü tarafından kurumlar arası koordinasyonun yeknesaklık içerisinde sağlanması ile şehirlerarası karayollarında trafik hizmetlerinden sorumlu olan İl Emniyet Müdürlüğü Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü tarafından hizmetlerin daha etkin yürütülmesi amacıyla dağıtımda belirtilen kuruluşların;

İl Emniyet Müdürlüğü

Çeşitli nedenlerle karayollarında kapanma veya trafik akışının yoğunlaşması durumlarında, alternatif güzergâhların durumu hakkında bilgi alındıktan sonra ilgili il ve ilçelere bilgi verilecek, daha sonra trafik akışının alternatif yollara yönlendirilmesi sağlanacaktır.

Sisli olan veya zincir takılması gereken kesimlere gelinmeden önce, trafik ekiplerimizce taşıt sürücülerini bizzat durdurularak veya megafonla, araçlar arasındaki takip mesafelerini artırmaları, mecbur kalmadıkça sollama yapmamaları, yavaş ve dikkatli seyir etmeleri, ayrıca gündüzleri yakını gösteren ışıkları yakmaları hususlarında uyarılacaktır.

Önceden belirlenen noktalarda araç sürücülerine zincir taktırılacak, sonradan zincirlerini söken araç sürücülerinin zincirsiz seyrine müsaade edilmeyecek, araçlarında gerekli donanımlarının bulunup bulunmadığı kontrol edilecektir. Herhangi bir noktada yolun kapanması durumunda, il ve ilçe merkezlerinden kapanan nokta istikametine trafik akımının verilmemesine dikkat edilecektir.

Güzergâh üzerinde ve terminallerde yapılan trafik kontrollerinde araçlarda teknik yönden bir aksaklığın bulunup bulunmadığı, özellikle aşınmış lastik kullanılıp kullanılmadığı ve ışık donanımlarının faal olup olmadığı kontrol edilecek, mevsim şartlarına göre gerekli teçhizat ve donanımları olmayan araçların çıkışına izin verilmeyecektir.

Şehir içi ana güzergâhlarda kriz zamanlarında yol açma çalışmalarının yürütülebilmesi için araçların park yapmaları önlenecek, karayolu üzerindeki depolama alanlarının yeterli olmaması durumunda oluşan şartlara uygun olarak belirlenen ilave sığınma ve depolama alanlarına yönlendirilmesi sağlanacaktır.

Ticari araç kullanan sürücüler üzerinde duyarlı bulunulacak, yük ve yolcu taşımacılığı kontrollerine ağırlık verilerek uykusuz ve yorgun araç kullanımı ile süre dışı araç kullanımı konularında hassasiyet gösterilecektir.

Hava şartları ve arıza gibi değişik nedenlerle yollarda kalan araç sürücülerinin ve araçlarının kurtarılmasına yönelik olarak kamu kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşlara ait çekici ve kurtarıcı araçlarının yapılacak planlama doğrultusunda belirlenecek yol kesimlerinde hazır bekletilmeleri sağlanacaktır.

Yoğun kar yağışı, buzlanma, çığ ve heyelan gibi durumlarda, iller arasında koordinasyon sağlanarak bu güzergâhlara gidecek olan araçlar karayolu elverişli hale gelinceye kadar özellikle il ve ilçe merkezlerinde uygun yerlerde bekletilecek ve bu süre içerisinde terminallerden çıkış yapacak otobüslerin hareketlerine izin verilmeyecektir.

Alınan tedbirlere rağmen karayolunun trafiğe kapanması veya aksamlar meydana gelmesi durumlarında konu hakkında Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Hizmetleri Başkanlığına ait 0 (312) 462 21 91-92 nolu telefona ve 0 312 468 91 43 nolu faksa bilgi verilecektir.

Karayolları Birimleri

İlimizde kış ayları süresince karayollarında kar yağışı ve buzlanma gibi trafik akışını etkileyen olumsuzların yaşanması durumunda yolun bu kesimlerine seri bir şekilde müdahale edilecektir. Trafik denetim birimleri veya yetkili birimler tarafından tespit edilen eksiklerin giderilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır.

Tuz stoklarını gözden geçirecekler. ihtiyaç var ise önceden temini yoluna gidilecek, bağlı ekiplerin trafik ekipleri ile birlikte ve koordineli olarak hareket etmesi sağlanacaktır.

Sorumluluk alanlarında bulunan karayollarındaki yatay ve dikey işaretlemelerini gözden geçirerek tespit edilen eksiklikler ivedi şekilde giderilecek, aynı şekilde trafik ekipleri tarafından görülen ve bildirilen eksikliklerin giderilmesi konusunda titizlik gösterilecektir.

Meteorolojiden gelecek haberlere göre kar yağışıyla birlikte tipi ve buzlanmanın etkili olduğu trafiğin olumsuz yönde etkileeneceği yol kesimlerinde (Manisa İzmir Yolu Sabuncubeli, Akhisar-Balıkesir Yolu Fırdanlar ve Gelenbe, Salıhlı-Kula Yolu Kovukdere ve Kavacık, Alaşehir-Buldan Yolu Sarıgöl Rampaları,

Kırkağaç Akhisar Yolu Harta mevkii vb.) iş makineleri ile personelini (24) saat esasına göre devamlılık arz edecek şekilde hazır vaziyette bulunduracaktır.

D.S.İ.22 Şube Müdürlüğü ve Orman İşletme Müdürlüğü

Kış şartlarının ağır ve etkili olduğu zamanlarda bakımı yapılmış, personeliyle birlikte yeteri kadar iş makinesi ile karayollarının yol açma ve benzeri çalışmalarına yardımcı olacaklar. acil hallerde Afet Yönetim merkezi tarafından kendilerine verilecek göreve göre hareket edecektir.

İl Meteoroloji Müdürlüğü

Olumsuz hava koşulları ile ilgili Meteorolojik İhbar Raporlarını gecikmeksizin Valiliğimize, Karayollarına, Afet Yönetim Merkezine ve Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğüne iletilmesi sağlanacaktır.

İl Afet Acil Durum Müdürlüğü

Gerektiğinde Kriz Merkezinin sekreteryaya görevini yürütecek, ekipleri talimat doğrultusunda müdahale için hazır durumda bulunacaktır.

İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Meteoroloji Müdürlüğünce olumsuz hava koşulları ile ilgili olarak gönderilen Meteorolojik İhbar Raporlarını, başta Karayolları, İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı olmak üzere kamu kurum kuruluşlarına gönderecek, yazılı ve görsel basın aracılığı ile halka duyurulması sağlanacaktır.

İlimiz genelindeki hava, yol, ulaşım, trafik durumu, okulların tatil edilmesi, elektrik ve su kesintileri, haberleşme kesintileri vb. diğer konular hakkında Afet Yönetim Merkezi ile koordineli olarak yerel televizyon, Polis Radyosu ve diğer radyolar ile yazılı basına ve gerekli hallerde başta TRT olmak üzere ulusal yayın yapan televizyon kanallarına düzenli ve sağlıklı olarak bildirilerek, vatandaşlarımızın bilgi eksikliği veya yetersizliğinden kaynaklanabilecek olası mağduriyetleri önlenecektir.

İl Sağlık Müdürlüğü

Sağlık hizmetlerinde herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi için hastanelerde, sağlık ocaklarında ve 112 Acil Servis hizmetlerinde gerekli tüm tedbirler önceden planlanacak, gerektiğinde hava Ambülansından yararlanılacağı göz önünde bulundurularak gerekli hazırlıklar yapılacaktır.

Vergi Dairesi Başkanlığı

Yolların kapanması sebebiyle gerek il merkezinde gerekse güzergâhtaki tesislerde barındırılan vatandaşların fahiş fiyatlarla mağdur edilmemesi için gerekli önlemler alınacak, denetimler arttırılacaktır.

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü, Türkiye Kızılay Derneği Manisa Şube Başkanlığı

Kar yağışı ve hava muhalefeti nedeniyle trafiğe kapanan yollara girmelerine izin verilmeyen veya yolda mahsur kalan araç sürücü ve yolcularına imkânlar ölçüsünde Afet Yönetim merkezinin koordinesinde her türlü insani yardım yapılmasını sağlayacaklardır.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Okulların, olumsuz hava ve yol koşulları sebebiyle tatil edilmesi, bu yönde gerekli tekliflerin yapılması ve tedbirlerin alınmasını sağlayacaktır.

Kar yağışı ve hava muhalefeti nedeniyle trafiğe kapanan yollarda mahsur kalan araç sürücü ve yolcuları için yakın bölgelerdeki yurtlar ve pansiyonlarda barınmak için yer tahsisi yapacaktır.

a-) Acil durumlarda kendileri ile irtibata geçilecek her kuruluştan bir yetkilinin adı, soyadı ve 24 saat esasına göre kendilerine ulaşılabilecek telefon numaralarının, İl Afet Acil Durum Müdürlüğü ve İl Emniyet Müdürlüğü Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğüne bildirilmesi.

b-) Karayolları, Devlet Su İşleri, Orman İşletme Müdürlüğü ile Şoförler ve Otomobilciler Odası vs. gibi karla mücadelede yararlanılacak iş makinesi ile çekici-kurtarıcı ve 4X4 çeker gibi araçlar ihtiyaç duyulması halinde İl Afet Acil Durum Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı ve Sağlık Müdürlüğüne sayıları bakımından ivedilikle bilgi verilecek gerektiğinde bu araçlar karla mücadelede kullanılacaktır.

Olumsuz hava koşullarından kaynaklı olarak olası bir kriz durumunda, yukarıda açıklaması yapılan konuların göz önünde bulundurularak, tüm kurum ve kuruluşlarımızın sorumluları tarafından konunun önemle takip edilmesini ve uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesini;

Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.

Ali Osman İŞŞEN
Vali a.
Vali Yardımcısı

EKİ:

- 1-) İlgili Sayılı Yazı (8 Sayfa)
- 2-) Toplantı Tutanağı (2 Sayfa)
- 3-) Acil Eylem Planı (15 Sayfa)

DAĞITIM :

Gereği :

Büyükşehir Belediye Başkanlığına,
Akhisar Hava Meydan Komutanlığına,
İl Jandarma Komutanlığına,
İl Emniyet Müdürlüğüne,
Karayolları 2. ve 14. Bölge Müdürlüklerine,
İlçe Kaymakamlıklarına,
İlçe Belediye Başkanlıklarına,
İl Basın ve Halkla İliş. Müdürlüğüne,
İl Millî Eğitim Müdürlüğüne,
İl Sağlık Müdürlüğüne,
Meteoroloji İl Müdürlüğüne,
Orman İşletme Müdürlüğüne,
Aile ve Sosyal Politikalar İl Müd.,
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğüne
TCDD Gar Müdürlüğüne,
D.S.İ.22.Şb.Müd.lüğüne,
Karayolları 23.Şb.Şefliğine
Vergi Dairesi Başkanlığına,
Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş.
Türk Kızılayı Manisa Şb.Bşk.lığına,
Şof.ve Otom.Odası Bşk.lığına,
Manisa Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne,

Bilgi :

Başbakanlık,
(Afet ve Acil Durum Yönetimi Baş.)
İçişleri Bakanlığına,
(Emniyet Genel Müdürlüğü)
İzmir Valiliğine,
Denizli Valiliğine,
Balıkesir Valiliğine,
Uşak Valiliğine,

2016-2017 YILI KIŞ MEVSİMİNDE ALINACAK TRAFİK TEDBİRLERİYLE İLGİLİ TOPLANTI TUTANAĞI

İçişleri Bakanlığının 29.11.2016 tarih ve 23635644-530-E.8791 sayılı emirlerinde kış mevsiminin başlamasıyla oluşacak yağmur, tipi, kar yağışı, sis, buzlanma, çığ, heyelan gibi olumsuz hava koşulları sonucunda, sürücülerin görüş mesafesinin azaldığı, araçların fren mesafesinin arttığı, buna paralel olarak da trafik güvenliğinin olumsuz yönde etkilendiği, kış mevsimi süresince trafik güvenliğinin sağlanması, kazaların önlenmesi, vatandaşlarımızın huzur ve güven içinde seyahat edebilmeleri, can ve mal güvenliklerinin korunması ve trafik akışının kesintisiz olarak sürdürülmesi amacıyla tüm tedbirlerin alınması ve İllerimizde Valilerimizin başkanlığında ilgili bütün kuruluşların amirleri ve belediye başkanlarının katılımı ile toplantı yapılarak görev dağılımı yapılması ve kış mevsimi süresinde alınması gereken bütün tedbirlerin planlanarak gerektiğinde ivedilikle uygulamaya konulması istenilmiştir.

İlimizde ve ilimizden geçen İzmir-Ankara bağlantısını sağlayan D-300 Kod Nolu Devlet Karayolu ve İzmir-İstanbul bağlantısını sağlayan D-565 Kod Nolu Devlet Karayolu ile ilimizi komşu il ve ilçelere bağlayan diğer devlet karayollarında kış mevsiminde yaşanacak ya da yaşanması muhtemel yağmur, kar yağışı, tipi, buzlanma ve sis gibi olumsuz hava yol koşullarında vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğinin korunması ile huzur ve güven içinde seyahat edebilmelerini sağlamak amacıyla kış mevsimi süresince ilgili kurumlarımız tarafından alınması ve gerektiğinde uygulamaya konulması gereken tedbirlerle ilgili olarak 13.12.2016 günü saat 10.00'da Valiliğimiz 2. katında bulunan Briefing Salonunda ilgili kurum ve kuruluş temsilcileriyle yapılan toplantıda;

İçişleri Bakanlığının 29.11.2016 tarih ve 23635644-530-E.8791 sayılı emirlerinde belirtilen hususlar ile ilgili olarak kurumlar arasında gerekli iş birliği ve iş bölümü yapılarak; İlimizde, Kış Mevsiminde alınacak Trafik Tedbirleriyle ilgili olarak hazırlanan Şiddetli Kar Yağışı ve Tipi Durumunda Alınacak Acil Trafik Eylem Planı üzerinde mutabık kalınmış, hazırlanan Eylem Planında görev dağılımı yapılan konulardaki tüm tedbirlerin alınarak gerektiğinde ivedilikle uygulamaya konulacağına dair ilgili kurum ve kuruluş temsilcileriyle yapılan iş bu toplantı tutanağı tarafımızdan tanzimle imza edilmiştir. 13.12.2016

BAŞKAN

Ali Osman İŞŞEN
Vali Yardımcısı

ÜYE

Belediye Başkanlığı
Temsilcisi

ÜYE

İl Jandarma Komutanlığı
Temsilcisi

ÜYE

Mehmet ŞAHİN

Hava Meydan Komutanlığı
Temsilcisi

ÜYE

AltınbaşKAN
İl Emniyet Müdür Yrd
İl Emniyet Müdürlüğü
Temsilcisi

ÜYE

Nebi ÖZERDEM
3. Sınıf Emniyet Müdürü
Bölge Trf. Dnt Şb. Müdürlüğü
Temsilcisi

ÜYE

Karayolları 2. Bölge Müdürlüğü
Temsilcisi

Zek AYAZCI OĞLU
Bölge Md. 4/2.

ÜYE

İl Millî Eğt. Müdürlüğü
Temsilcisi

Necmettin
Örenmez

ÜYE

M. Şinasi YILMAZ

İl Afet Acil Durum
Müdürlüğü

ÜYE

Karayolları 2. Bölge
Şehinç

ÜYE

Kezilmadı

Meteoroloji Müdürlüğü

ÜYE

Abdullah SEVİN

Aile ve Sosyal Politikalar
İl Müdürlüğü

ÜYE

Mehmet ÇARŞAKLI

Orman İşletme
Müdürlüğü

ÜYE

İl Sağlık Müdürlüğü

ÜYE

Şehriban YILMAZ

İl Basın ve Halkla
İlişkiler Müdürlüğü

ÜYE

TCDD Gar Müdürlüğü

ÜYE

Kezilmadı

Gediz Elektrik
Dağıtım A.Ş.

ÜYE

Erol TUNCEL

DSİE 2. Sube
Müdürlüğü

ÜYE

M. N. SARI OĞLU

Vergi Dairesi
Başkanlığı

ÜYE

Mehmet Kuşantır

Kızılay Manisa
Şb. Başkanlığı

ÜYE

Saim YILMAZ
Şoförler ve Oto. Odası
Başkanlığı

ÜYE

Kezilmadı

Manisa Organize Sanayi
Bölge Müdürlüğü